РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2020г                            с.Мельничное                                                 №7-р

О внесении  изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №17-р от 21.11.2019г «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Мельничного сельсовета

На основании Протеста прокуратуры Ирбейского района на решение Мельничного сельского Совета депутатов №17-р от 21.11.2019г «Об утверждении Положения о прядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Мельничного сельсовета» Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 5 подпункта 5.2.2. приложения к решению Мельничного сельского Совета депутатов от 21.11.2019г №17-р «Об утверждения Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Мельничного сельсовета» изложить в следующей редакции:
        1)  Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях. Срок рассрочки оплаты такого имущества при реализации преимущественного права на его приобретение устанавливается нормативным муниципальным правовым актом, но не должен составлять менее пяти лет.
        2.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».
         4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета  Д.Г.Курганского

Глава Мельничного сельсовета                                                   Д.Г.Курганский

Полина Ивановна Дегтяренко
8(39174)31197